
 

GRAND BELLE VUE HOTEL APARTMENT ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Tento moderní aparthotel, situovaný v prestižní dubajské oblasti Tecom, se nachází v samotném srdci
města, což z něj činí ideální základnu pro objevování všech kouzel Dubaje. Ať už přijíždíte za pracovním
účelem nebo na odpočinkovou dovolenou, tento hotel vám poskytne skvélé zázemí, které vám zpříjemní
váš pobyt. Díky výhodné poloze pouhých 5 minut jízdy od komerčních zón Internet City a Media City je
tento aparthotel perfektní volbou pro hosty, kteří potřebují snadný přístup k nejdůležitějším obchodním
oblastem města. Kromě toho je jeho poloha ideální i pro ty, kteří si chtějí užít luxusní nákupy, zábavu a
odpočinek, protože největší dubajské turistické atrakce jsou jen pár minut od hotelu.

Pokud máte rádi pláže, určitě vás potěší blízkost pláže Jumeirah, která je jednou z nejoblíbenějších pláží v
Dubaji, a je vzdálena pouhých 5 km od hotelu. Tato pláž je známá svými zlatými písky a křišťálově čistou
vodou, která poskytuje ideální podmínky pro koupání i relaxaci na slunci. Pro milovníky vodních atrakcí je
necelých 10 minut jízdy vzdálený aquapark Wild Wadi, kde si můžete užít zábavu na vodních skluzavkách
a bazénech, nebo navštívit zábavní a nákupní centrum Ski Dubai, kde si můžete vychutnat zimní
radovánky i uprostřed horké dubajské pouště. Zajisté oceníte také možnosti kulturního vyžití a zábavy,
které Dubaj nabízí, včetně mnoha restaurací, obchodů a atrakcí, které se nachází v okolí.

Hotel se může pochlubit 274 klimatizovanými, prostornými a světlými jednotkami, které zahrnují moderně
vybavené studia a apartmány s 1 nebo 2 ložnicemi. Všechny jednotky jsou zařízeny v moderním arabském
stylu a disponují vysokým standardem vybavení. Každý pokoj je vybaven Wi-Fi připojením, LCD TV, vlastní
koupelnou s vanou, kuchyňským koutem pro přípravu vlastních jídel a pohodlným posezením. Pokud si
chcete užít nádherný výhled na město, některé pokoje mají vlastní terasu, která nabízí přímý výhled na
Dubaj. Pro rodiny a větší skupiny jsou ideální apartmány s ložnicemi, které mají navíc dvě koupelny a
oddělený obývací pokoj, což zajišťuje maximální pohodlí pro všechny hosty.

Tento aparthotel je nejen ideální pro odpočinek, ale také pro zajištění rekreačních a wellness služeb, které
vám umožní se plně uvolnit. Mezi hlavní zařízení patří fitness centrum, které je vybaveno moderními
posilovacími stroji a kardio přístroji, venkovní bazén, který je ideální pro relaxaci po náročném dni, a
sauna, která vám pomůže uvolnit napětí. Pro hosty, kteří si chtějí dopřát ještě více pohody, jsou k dispozici
lázně, které nabízejí různé procedury pro dokonalý odpočinek.

Hotel je vybaven 24hodinovou recepcí, která vám zajistí všechny potřebné služby během vašeho pobytu,



včetně pokojové služby, úschovny zavazadel, zařízení pro tělesně postižené a další. Díky soukromému
parkovišti, které je pro hosty zdarma, se nemusíte bát o bezpečnost svého vozu. Pokud byste potřebovali
doplnit nějaké zásoby nebo si zarezervovat výlety, personál hotelu vám ochotně pomůže.

Hotelová restaurace "Tayebat" nabízí široký výběr pokrmů mezinárodní kuchyně, které si můžete
vychutnat buď formou bohatého bufetu nebo a la carte. Restaurace je navržena tak, aby pojala až 100
hostů a nabízí příjemné prostředí pro každé jídlo dne. Můžete si tak dopřát lahodnou snídani, oběd nebo
večeři v klidné a pohodlné atmosféře. Pokud si rádi užíváte vlastního klidu, můžete si v pokoji připravit
vlastní jídlo díky plně vybavenému kuchyňskému koutu.

Celkově lze říci, že tento aparthotel je ideální volbou pro ty, kteří hledají kombinaci pohodlí, skvélé polohy
a kvalitních služeb v centru Dubaje. Ať už přijíždíte na služební cestu, nebo na dovolenou, tento hotel splní
všechny vaše očekávání a nabídne vám nezapomenutelný pobyt v jednom z nejdynamičtějších měst
světa.

Aktuální počasí  23 °C  21 °C
   Informace o hotelu  
   Hotelové parkoviště 

  
   Plavecký bazén 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Vybavená kuchyně 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 26,3 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 89,6 km

AL AIN 112,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

